Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị là thành viên Hội đồng

                        phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Tuần Giáo;

  - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 04/3/2020 của UBND huyện Tuần Giáo

về phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2020 trên địa bàn huyện;  Kế hoạch số 58/ KH-HĐPH ngày

24/3/2020 của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Tuần Giáo về hoạt

động của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Tuần Giáo năm 2020.

Để đảm bảo công tác tổng hợp, xây dựng báo cáo công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật, hòa giải ở cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020

của huyện; Hội đồng phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Tuần Giáo (sau đây viết tắt là

Hội đồng) đề nghị các cơ quan, đơn vị là Thành viên của Hội đồng, UBND các xã, thị

trấn một số nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao xây dựng báo cáo công tác phổ biến, giáo

dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020

(theo đề cương báo cáo gửi kèm); báo cáo bằng bản đóng dấu và bản mềm về Hội đồng

PHPBGDPL huyện (qua phòng Tư pháp huyện) trước ngày 20/11/2020.

Thời điểm lấy số liệu báo cáo: Từ ngày 01/01/2020 đến 30/11/2020.

2. Phòng Tư pháp có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp báo cáo của các cơ quan,

đơn vị; xây dựng báo cáo chung của huyện, trình Hội đồng PHPBGDPL huyện trước

ngày 30/11/2019 để báo cáo Hội đồng PHPBGDPL tỉnh.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện, đảm

bảo nội dung, thời gian yêu cầu. Quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên

hệ với phòng Tư pháp (SĐT 0215.3862511) để phối hợp xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PTP.

TM. HỘI ĐỒNG PBGDPL HUYỆN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-HĐPHPBGDPL

V/v báo cáo kết quả công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở

cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2020

Tuần Giáo, ngày        tháng 10 năm 2020

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T15:40:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-02T16:02:25+0700

		2020-11-02T16:02:43+0700

		2020-11-02T16:03:16+0700